第一頁 共四頁

裝

訂

線

社團法人苗栗律師公會

社團法人彰化律師公會     函

社團法人南投律師公會
會址:社團法人苗栗律師公會  36052苗栗市中正路 1190號

     社團法人彰化律師公會  51056彰化縣員林市林森路 231巷 10號 2樓

     社團法人南投律師公會  54050南投縣南投市中興路 772號

電話:苗栗 037-322020、彰化 04-8346627、南投 049-2239569

       傳真:苗栗 037-325093、彰化 04-8381391、南投 049-2239570

受文者：苗栗、彰化、南投公會全體會員

發文日期：中華民國 115 年 1月 12日
發文字號：(115)苗律會字第 115009號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名表、行程表

主旨:社團法人會苗栗律師公會與社團法人彰化律師公會、社團法人南投律師公會

     定於民國（以下同）115年 2月 27日至 28日(星期五、六）共同辦理「慢活

     台北～陽明山、北投泡湯、藏茶體驗二日遊」國內旅遊活動，敬請貴會員攜

     眷踴躍報名參加，請查照。

說明:

一、 依據 115年活動計劃辦理。

二、 本次國內旅遊活動由社團法人苗栗律師公會、社團法人彰化律師公會、社

團法人南投律師公會(以下合稱三公會)共同辦理，由社團法人苗栗律師公

會(下稱苗栗律師公會)承辦。

三、 活動相關事宜如下:

(一) 活動日期:115年 2月 27日至 28日(星期五、六)。

(二)行程:詳附件一。

(三)參加人數:限額 52人。

(四)參加資格:每位會員攜眷最多 3人，第 1位眷屬不限資格，第 2、3 位

眷屬限直系親屬或配偶。

(五)會員補助辦法:

本款項於活動結束後，由三公會自行依規定補助，請於報名時填寫金融

機構匯款帳號，俾利相關作業進行:

1.苗栗律師公會補助辦法:

   本次旅遊會員補助辦法為入會未滿一年之會員不補助(114年 2月 1日

   以後入會)，入會滿一年以上年(114年 1月 30日以前入會之會員依本

   會會員福利措施實施辦法第二條第三項所定之補助總額中扣抵。

          本會會員福利措施實施辦法第二條第三項：「會員參加國內外旅遊每

檔  號：

保存年限：

第二頁 共四頁

裝

訂

線

          年補助總額如下:

          (1)入會未滿一年不補助(114年 2月 1日以後入會)

          (2)入會滿一年未滿二年補助 2,000元(114年 1月 31日以前至 113

             年 2月 1日以後入會)

          (3)入會滿二年未滿五年補助 5,000元。(113年 1月 31 日以前至

             110年 2月 1日以後入會)

          (4)入會滿五年未滿十年補助 8,000元。(110年 1月 31 日以前至

             105年 2月 1日以後入會)

          (5)入會滿十年以上補助 10,000 元。(105年 1月 31日以前入會)。

            核發會員補助款資格及方式:報名會員需全程參加活動方能享受補

            助款補助，若會員可享補助金額超過本次旅遊團費，則全額補助，

            剩餘可享補助款於參加下次旅遊活動時扣抵。

         2.彰化律師公會補助辦法:

           彰化律師公會本次國內旅遊，補助會員每人 2,000 元；會員積欠月費

           6 個月以上者，不予補助，敬請見諒。

 3.南投律師公會本次國內旅遊參加會員補助每人 1,000 元；但會員欠繳

月費者，依該會會員福利實施規定辦法，將不予補助，敬請見諒。

(六)參加費用:請依報名人數及住宿房型繳費(詳費用一覽表)。本次旅遊

    團費俟截止報名統計參加人數後依報名人數計算團費再各別通知繳

    交金額，並於通知後 2日內繳費(繳費後請將繳費單據傳復本會，倘

    逾期將喪失參加參加資格由候補依序遞補。

費用一覽表

每車人數 26 人/二車 40 人/一車

景緻家庭客房 6,060 元/人 5,580 元/人

尊爵三人客房 6,210 元/人 5,730 元/人

典雅雙人客房 6,610 元/人 6,130 元/人

0-5歲小孩不佔床

(不含餐、DIY)
1,800 元/人

(七)報名方式:(1)請填寫 google表單或傳真報名，報名期間自 115年 1

                月 13日上午 9時起受理報名至 1月 20日上午 11時截

                止，會員及眷屬需一起報名。報名網址:

                       https://forms.gle/PiQh2He4FrQuKJQN6

https://forms.gle/PiQh2He4FrQuKJQN6

第三頁 共四頁

裝

訂

線

           (2)傳真報名者，請務必來電與會務人員確認並取得受

                理編號始完成報名手續。

           (3)報名人數之順序以報名手續完備者之順序定之，未

              於報名期間內報名或人數已額滿時，均不受理報名。

           (4)若有疑義請來電 037-322020 苗栗律師公會/聯絡人:

              吳雅綾。

  (八)繳費方式:請以現金或本會銀行帳戶(華南商業銀行苗栗分行(銀行代

      碼 008)，戶名:社團法人苗栗律師公會、帳號:322-20-0114688）繳費。

三、本會安排苗栗地方法院、新竹地方法院、台中地方法院、彰化地方法院、南

投地方法院定點接送。

四、未盡事宜將另行通知。

正本:苗栗、彰化、南投律師公會全體會員

副本:

                        李秋峰

        理事長  黃勃叡

              洪主雯

第四頁 共四頁

裝

訂

線

苗栗、彰化、南投律師公會
「慢活台北～陽明山、北投泡湯、藏茶體驗二日遊」國內旅遊活動報名表

參加身分      資料 姓名
與會員關

係(稱謂)
出生年月日 身分證字號 應繳費用

上車

地點
葷素食

會員

第 1位眷屬

(不限資格)

第 2位眷屬

(限配偶或

直系親屬)

第 3位眷屬

(限配偶或

直系親屬)

※□苗栗律師公會會員

   入會日期:    年    月   日，入會年資為    年以上。

   可享補助金額

  □2,000元□5,000 元□8,000元□10,000元。(補助款僅補助會員本人不及

  參加眷屬，若會員可享補助金額超過本次旅遊團費，則全額補助，剩餘可享

  補助款於參加下次旅遊活動時扣抵)

※□彰化律師公會會員

※□南投律師公會會員

※行動電話:

※住宿房型: □雙人房□一大床□二小床

            □三人房

            □四人房（請勾選）

※應繳費用(包含保證金)敬請利用本會銀行帳戶(華南商業銀行苗栗分行

(銀行代碼 008)，戶名:社團法人苗栗律師公會、帳號:322-20-0114688）繳費。

  應繳費用共                             。

※請填具貴會員之銀行帳號等資料，俾利所屬公會核撥旅遊補助款。

銀行別:                        分行:

帳號:                          戶名:

旅行社代轉收據抬頭:                           統編:

彰化、南投、苗栗律師公會
團 體 旅 遊 行 程 表

台中市西區公益路 367 號 15 樓之 3 04-23108855#352 04-23270799

◎每日每人提供 600CC【礦泉水暢飲】，讓您充份解渴！

◎如遇下雨天贈送【每人輕便雨衣乙件】，讓您旅遊不怕下雨天

◎旅途當中，幫每個朋友準備一份【旅遊小手冊】，了解旅遊行程需知及注意事項

◎出發當天特別招待【可樂活力早餐】，讓大家帶著滿滿的活力去旅行！

◎選擇可樂旅遊，本公司贈送【專屬全彩長布條】，讓大家在留下美好回憶的同時也不失風采呦！

◎售後服務：每次旅遊結束後，提供【意見調查表】填寫，有任何的建言，歡迎提供寶貴建議。

出門放心玩，可樂旅遊高規格【保險內容：6900 萬履約責任險、250 萬旅遊責任險及 20 萬醫療險】。

慢活台北～陽明山、北投泡湯、藏茶體驗二日遊

第一天  集合出發～享用午餐～陽明山-陽明公園/草山行館～宿 北投春天酒店～飯店

內晚餐

07:50-08:00  彰化地方法院集合出發

08:20-08:30  南投地方法院集合出發

09:10-09:20  台中地方法院集合出發

10:20-10:30  苗栗地方法院集合出發

11:10-11:20  新竹地方法院集合出發

12:20-13:20  享用午餐

14:30-16:00 【陽明山-陽明公園】日據時代這裡遍地茅草，因此叫做草山。臺灣光復後，為了紀念

王陽明先生，1950 年時，將「草山」改為「陽明山」，並設立陽明山管理局來開闢陽

明公園。這座屬於大屯山群區，海拔 445 公尺的公園，後有七星山，左有紗帽山，

右近大屯山，遠望觀音山層巒疊岫；氣候溫暖、濕潤，而且夏季涼爽，是個絕佳的避

暑勝地。

            【草山行館】草山行館原為臺灣糖業株式會社招待所，民國 38 年國民政府遷臺，蔣

公入住。行館幽靜宜人，地處草山戰略高點，基隆河與淡水河在眼前交會，關渡平原、

社子島、觀音山，自然美景盡收眼底。

彰化、南投、苗栗律師公會
團 體 旅 遊 行 程 表

台中市西區公益路 367 號 15 樓之 3 04-23108855#352 04-23270799

17:00-       下榻【北投春天酒店】從春天酒店大門走入，清爽明亮的空間感迎面而來，如春風般

的笑容、頷首致意的表情，讓人打從心底有如沐春風之感；讓人在尋常的日子裡，常

保美麗好心情。北投春天近於大磺嘴源頭，所提供的白磺泉，泉質為弱酸性單純泉，

平均溫度約 38~42 度，酸鹼值在 PH4-5。因白磺泉呈乳白色，而有牛奶湯之稱，又

因對皮膚病，美容具有療效，又有美人湯之美名。

17:30-19:00  飯店內合菜晚餐

  早餐：贈送活力早餐     中餐：中式合菜      晚餐：飯店內合菜

第二天  晨喚，享用飯店早餐/北投散策～三峽老街(午餐自理)～臺灣客家茶文化館～

快樂賦歸

08:00-09:00  晨起享受美味早餐

09:00-10:30  您可自由享受飯店各式設施，

             或選擇與領隊前往北投風情老街巷弄漫遊

            【北投圖書館】坐落在大自然中的台北市立圖書館北投分館，是台灣第一個綠建築圖

書館，整棟建築主要由木頭建造而成，遠看就像一座藏身在森林中的樹屋外型更像

是一艘木船，因此被譽為「知識方舟」。

            【北投溫泉公共浴場】，現在已被列為三級古蹟的北投溫泉公園，在此進行充滿童趣

的足湯體驗。

            【地熱谷】因為終年瀰漫著硫磺煙霧，讓人聯想到恐怖的地獄，所以又被稱為「地獄

谷」或「鬼湖」。這裡的溫泉是大屯山火山群內水溫最高的溫泉，硫磺煙霧濔漫的景

色，如夢似幻，有如仙境一般，是日治時代臺灣八景十二勝之一。

11:30-13:00 【三峽老街】長約 260 公尺，有一百多座古老街屋，巴洛克式立面牌樓為其建築特

色，民權街口的「三角湧街」路名至今仍然可見。從清朝以來一直都是三峽重要商業

http://beitou.okgo.tw/

彰化、南投、苗栗律師公會
團 體 旅 遊 行 程 表

台中市西區公益路 367 號 15 樓之 3 04-23108855#352 04-23270799

街道，許多物資、貨品都在這裡集散，街上盡是製茶、染布、樟腦、茶莊、中藥

店、雜貨店等商家。老街上還有豐富的美食，有金牛角、豬血糕及手工豆花等小

吃，非常受到遊客歡迎。更可參觀民間藝術殿堂之美譽的【清水祖師廟】是結合民間

匠師的智慧和藝術，堪稱是近台灣最著名的廟宇之一。

13:30-15:00 【臺灣客家茶文化館-藏茶體驗 C 款】「臺灣客家茶文化館」位於龍潭區國道三號高原

交流道旁，在茶園中的得獎地標建築，規劃以『客家茶文化』與『茶產業歷史』為展

覽主軸，並以創新茶餐飲與體驗各國飲茶文化的六國茶室為特色，為台灣茶路浪漫台

三線上的必遊亮點。

15:30-       返回新竹地方法院

16:15-       返回苗栗地方法院

17:30-       返回台中地方法院

18:15-       返回南投地方法院

18:45-        返回彰化地方法院，結束愉快的二日之旅。

  早餐：享用飯店早餐    中餐：敬請自理      晚餐：溫暖的家

*本公司將依天候狀況及實際情況調整行程時間及先後順序*

彰化、南投、苗栗律師公會
團 體 旅 遊 行 程 表

台中市西區公益路 367 號 15 樓之 3 04-23108855#352 04-23270799

2026/02/27-02/28 二日

費用說明

每車人數 26 人/兩車 40 人/一車

景緻家庭客房 6,060 元/人 5,580 元/人

尊爵三人客房 6,210 元/人 5,730 元/人

典雅雙人客房 6,610 元/人 6,130 元/人

0-5 歲小孩不佔床

(不含餐、DIY)
1,800 元/人

備註

【費用內含】

1. 【交通】42 人座旅遊專車、過路停車費、司機領隊住宿。

【住宿】02/27 北投春天酒店。

        典雅雙人客房、尊爵三人客房或景緻家庭客房。

2. 【保險】新台幣 250 萬履約責任險暨 20 萬意外醫療險。

3. 【餐食】依行程中所列，2 早(活力早餐、飯店早餐)、1 午(餐標： 4400

元/桌)、1 晚(餐標： 8800 元/桌)。

4. 【景點】行程內文之景點門票。

5. 【領隊】全程領隊隨團服務。

【費用不含】

1. 個人因素所產生之消費，如飲料、私人購物費…等。

2. 個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保

險。

房間暫保留：

雙人(一大床)*10、雙人(二小床)*10、三人房(三小床)*2、四人房*3

其他旅遊元件均尚未保留，景點、餐廳須以訂出回覆是否有位為主。